
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ                         

УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАКРЫТОГО ТИПА 

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  

(ГКСУВУЗТ ОШ КК) 

 

П Р И К А З  

 

от  31.08.2024                                                                                                  № 236 

ст-ца Переясловская 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур ГКСУВУЗТ ОШ КК 

на I полугодие 2024-2025 учебного года  

 

 

В соответствии со ст. 3 ФЗ №273 от 29.12.2012 года «Об образовании в 

Российской Федерации», Положения о внутренней системе оценки качества 

образования в ГКСУВУЗТ ОШ КК от 30.08.2024 г. протокол №1, Положения о 

мониторинге качества обученности воспитанников в государственном казенном 

специальном учебно-воспитательном учреждении закрытого типа 

общеобразовательной школе Краснодарского края от 30.08.2024 г. протокол 

№1, в целях систематизации оценочных процедур в ГКСУВУЗТ ОШ КК,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в ГКСУВУЗТ ОШ КК в 

первом полугодии 2024-2025 учебного года  (Приложение 1) 

2. Контрольными оценочными процедурами считать административные,  

контрольные, самостоятельные и диагностические работы, контрольные 

тестирования, проверочные работы, которые выполняются обучающимися 

всего класса одновременно, длительность которых составляет не менее 30 

минут. 

3. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана или 

календарного учебного графика, вызванного: 

- эпидемиологической ситуацией; 

- другими причинами. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УР Угрюмову В.Ю. 

 

 

Директор ГКСУВУЗТ ОШ КК                                                         Н.А. Лысенков  

 

 
  

С приказом ознакомлен (а):  

______ В.Ю. Угрюмова 

 


		2024-09-13T13:26:55+0300
	Лысенков Николай Анатольевич




